

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Εκσκαφές									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ Α\20.02	ΟΙΚ 2112	1	m3	100,00	2,80	280,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες σε εδάφη γρανιτικά-κροκαλοπαγή με δυνατότητα χρήσης εκρηκτικών υλών	ΝΑΟΙΚ Α\20.03.02	ΟΙΚ 2116	2	m3	150,00	13,50	2.025,00	
Σύνολο : 1. Εκσκαφές								2.305,00	2.305,00
2. Σκυροδέματα									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.04	ΟΙΚ 3214	3	m3	90,00	90,00	8.100,00	
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.06	ΟΙΚ 3215	4	m3	108,00	101,00	10.908,00	
3	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΝΑΟΙΚ Α\38.01	ΟΙΚ 3801	5	m2	360,00	13,50	4.860,00	
4	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\38.03	ΟΙΚ 3816	6	m2	110,00	15,70	1.727,00	
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας Β500C.	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.02	ΟΙΚ 3873	7	kg	10.000,00	1,07	10.700,00	
6	Στεγανοποιητικά μάζας σκυροδέματος (πρόσμικτα μείωσης υδατοπερατότητας) κατά ΕΛΟΤ EN 934-2	ΝΑΟΙΚ Α\79.21	ΟΙΚ 7921	8	kg	50,00	1,35	67,50	
Σύνολο : 2. Σκυροδέματα								36.362,50	36.362,50
3. Επχρίσματα-Λιθοδομές-Περιφράξεις κλπ									
1	Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\71.22	ΟΙΚ 7122	9	m2	300,00	14,00	4.200,00	
2	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου μιάς ορατής όψεως	ΝΑΟΙΚ Α\42.11.02	ΟΙΚ 4212	10	m3	38,00	70,00	2.660,00	
3	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΝΑΟΙΚ Α\42.11.03	ΟΙΚ 4213	11	m3	29,00	75,00	2.175,00	
4	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, ανωμάλου χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ Α\45.01.01	ΟΙΚ 4501	12	m2	270,00	9,00	2.430,00	
5	Παράθυρα και εξωστόθυρες ελληνικού "χωρικού" τύπου	ΝΑΟΙΚ Α\54.28	ΟΙΚ 5428	13	m2	2,00	190,00	380,00	
6	Σιδηροσωλήνες κικλιδωμάτων γαλβανισμένοι, Φ 2 "	ΝΑΟΙΚ Α\64.26.03	ΟΙΚ 6428	14	MM	80,00	12,30	984,00	
7	Σύρμα αγκαθωτό γαλβανισμένο	ΝΑΟΙΚ Α\64.46	ΟΙΚ 6446.1	15	m	190,00	0,65	123,50	
Σε μεταφορά								12.952,50	38.667,50

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								12.952,50	38.667,50
8	Συρματόπλεγμα με τετραγωνική οπή	ΝΑΟΙΚ ΑΙ64.47	ΟΙΚ 6447	16	m2	95,00	2,80	266,00	
9	Απλές σιδηρές κατασκευές	ΥΔΡ 6751	ΥΔΡ 6751	17	kg	50,00	5,71	285,50	
10	Υδραυλική εγκατάσταση ομβροδεξαμενών.	ΝΑΗ/Μ 21	Η/Μ 41	18	m	1,00	1.200,00	1.200,00	
Σύνολο : 3. Επχρίσματα-Λιθοδομές-Περιφράξεις κλπ								14.704,00	14.704,00
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	53.371,50 9.606,87
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	62.978,37 9.446,76
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									72.425,13 155,51
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	72.580,64 17.419,35
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									89.999,99
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									90.000,00

Πέραμα Μυλοποτάμου 18/1/2023
Η συντάξασα

Πέραμα Μυλοποτάμου 18/1/2023
Η προϊσταμένη Τεχνικών Υπηρεσιών

Παπαδάκη Γεωργία
Τοπογράφος Μηχανικός

Βεδεργιωτάκη Ελένη
Χημικός Μηχανικός